МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ № 6

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД КРАСНОДАР

350020, Краснодарский край, г.Краснодар, ул. им. Гаврилова П.М., д. 88, помещ. 203-220, 253-266

тел. (861)226-24-32, 226-23-50,   e-mail: kdshi6@mail.ru

ПРИКАЗ

от  19 июня 2024 года        № 44-У

г. Краснодар

О принятии в число учащихся по дополнительным общеразвивающим

общеобразовательным программам в области искусств

В соответствии с Положением о приеме на обучение по дополнительным

общеразвивающим общеобразовательным программам в области искусств

ДШИ № 6 МО город Краснодар, на основании заявлений родителей/законных

представителей детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять с 01.09.2024 года в число учащихся ДШИ № 6 МО город

Краснодар по дополнительным общеразвивающим общеобразовательным

программам в области искусств следующих детей:

№

п/п

Фамилия, имя Образовательная

программа

Учебная

площадка

Решение приемной

комиссии

Преподаватель

1.  Айдинова Амалия эстрадное пение Рашпилевская,

301

принять в 1/5 класс Таран Л.Г.

2.  Винокурова Дарья эстрадное пение Рашпилевская,

301

принять в 1/5 класс Варфоломеева

В.Н.

3.  Качурин Георгий эстрадное пение Рашпилевская,

301

принять в 1/5 класс Рисположенская

Е.Ю.

4.  Меликян Гаянэ эстрадное пение Рашпилевская,

301

принять в 1/5 класс Варфоломеева

В.Н.

5.  Соловьев

Александр

эстрадное пение Рашпилевская,

301

принять в 1/5 класс Варфоломеева

В.Н.

6.  Терехина Татьяна эстрадное пение Рашпилевская,

301

принять в 1/5 класс Варфоломеева

В.Н.

№

п/п

Фамилия, имя Образовательная

программа

Учебная

площадка

Решение приемной

комиссии

Преподаватель

1.  Волошина

Евангелина

сольное пение Рашпилевская,

301

принять в 6/7 класс Рисположенская

Е.Ю.

2.  Глебова Милана сольное пение Рашпилевская,

301

принять в 1/7 класс Варфоломеева

В.Н.

3.  Еньшина

Стефания

сольное пение Рашпилевская,

301

принять в 1/7 класс Рисположенская

Е.Ю.

4.  Парфенова София сольное пение Рашпилевская,

301

принять в 1/7 класс Рисположенская

Е.Ю.

5.  Хромова Арина сольное пение Рашпилевская,

301

принять в 1/7 класс Рисположенская

Е.Ю.

№

п/п

Фамилия, имя Образовательная

программа

Учебная

площадка

Решение приемной

комиссии

Преподаватель

1.  Ивасюк Майя Гитара Рашпилевская,

301

принять в 3/5 класс Епифанцева Н.А.

2.  Сулаймонбеков

Богдан

Гитара Рашпилевская,

301

принять во 2/5

класс

Щелочкова Г.А.

№

п/п

Фамилия, имя Образовательная

программа

Учебная

площадка

Решение приемной

комиссии

Преподаватель

1.  Власенко Мария Народное пение Гимназия № 18 принять в 3/5 класс Яриш Т.Н.

2.  Захарченко

Есения

Народное пение СОШ № 8 принять в 3/5 класс Сухина Л.В.

3.  Кузьмина Анна Народное пение СОШ № 8 принять в 3/5 класс Сухина Л.В.

4.  Ткаченко Алиса Народное пение СОШ № 8 принять в 3/5 класс Сухина Л.В.

5.  Шарапова Арина Народное пение СОШ № 8 принять в 3/5 класс Сухина Л.В.

6.  Аксенова

Стефания

Народное пение СОШ № 8 принять в 1/5 класс Сухина Л.В.

7.  Васина Валерия  Народное пение СОШ № 8 принять в 1/5 класс Сухина Л.В.

8.  Воробьева

Александра

Народное пение СОШ № 8 принять в 1/5 класс Сухина Л.В.

9.  Гаврилов Матвей Народное пение СОШ № 8 принять в 1/5 класс Сухина Л.В.

10.  Доля Нина Народное пение СОШ № 8 принять в 1/5 класс Сухина Л.В.

11.  Евтых Изобелла Народное пение СОШ № 8 принять в 1/5 класс Сухина Л.В.

12.  Звездинова Мария Народное пение СОШ № 8 принять в 1/5 класс Сухина Л.В.

13.  Усачев Тихон Народное пение СОШ № 8 принять в 1/5 класс Сухина Л.В.

14.  Чернова Ульяна Народное пение СОШ № 8 принять в 1/5 класс Сухина Л.В.

№

п/п

Фамилия, имя Образовательная

программа

Учебная

площадка

Решение приемной

комиссии

Преподаватель

1.  Мосоян Давид Фортепиано.

Синтезатор

(фортепиано)

Рашпилевская,

301

принять в 3/5 класс Крюкова Е.Б.

2.  Озманян Руслан Фортепиано.

Синтезатор

(фортепиано)

Рашпилевская,

301

принять в 4/5 класс Зайцева Э.Н.

3.  Озманян Дато Фортепиано.

Синтезатор

(фортепиано)

Рашпилевская,

301

принять в 4/5 класс Зайцева Э.Н.

№

п/п

Фамилия, имя Образовательная

программа

Учебная

площадка

Решение приемной

комиссии

Преподаватель

1.  Ермакова

Марианна

Хореографическое

творчество

Гимназия № 18 принять в 6/7 класс Сарян М.Х.

2.  Иваненко

Екатерина

Хореографическое

творчество

Гимназия № 18 принять в 4/7 класс Сарян М.Х.

3.  Рувинова Анна Хореографическое

творчество

Гимназия № 18 принять в 6/7 класс Сарян М.Х.

4.  Карасева Ксения Хореографическое

творчество

Гимназия № 18 принять в 6/7 класс Сарян М.Х.

5.  Овдиенко Милада Хореографическое

творчество

Гимназия № 18 принять в 4/7 класс Сарян М.Х.

2. Секретарю учебной части Дерябиной И.Н. до 01.09.2024 года

обеспечить заключение договоров об образовании на обучение по

дополнительным образовательным программам в муниципальном

учреждении дополнительного образования Детской школе искусств № 6 МО

город Краснодар с родителями (законными представителями) детей

поступивших на обучение;
3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за

собой.

Директор                      С.В. Плыгун

		2024-06-19T16:50:26+0400
	Плыгун Светлана Викторовна